
Ota eniten irti jäsenyydestäsi!

PRO Members
DANin  professional-jäsenenä  olet  oikeutettu  niin  sukelluskuin  sukellukseen  kuulumattomien
hätätilanteiden  korvauksiin  ja  avustuksiin  ulkomailla.  

Entä jos oleskelet/työskentelet ulkomailla pitkiä aikoja tai asut ulkomailla? Vaikuttaako tämä sukellukseen
kuulumattomien hätätilanteiden- & matkustuskorvauksiin?
Sukellushätätilanteiden  korvauksissa  ei  ole  rajoituksia.   Sukella  missäpäin  maailmaa  tahansa,  koska
tahansa  ja  nauti  DANin  kanssa  rauhallisin  mielin.  Pidä  kuitenkin  mielessä,  että  sukellukseen
kuulumattomiin  hätätilanteisiin  on  korvattavien  matkustuspäivien  rajoitus,  joka  alkaa  kun  lähdet
kotimaastasi:  
 

PRO Bronze: 60 päivää per matka / 120 päivää vuodessa
PRO Silver: 90 päivää per matka / 120 päivää vuodessa
 

Sen vuoksi me vahvasti suosittelemme, mikäli työskentelet pidempiä aikoja ulkomailla, että korotat PRO
Gold  jäsenyyteen  ja  tarkistat  varsinaisen  ei-sukellus  ja  matkavakuutuksesi  korvausehdot
terveysvakuutuksen  antajaltasi.

Käytä hyödyksesi DANin ilmainen sukellusoppilaiden sukellusonnettomuusturva!
Mikäli  joku  oppilaistasi  vahingoittaa  itsensä,  etkä  sinä  ole  syyllinen,  kuka  maksaa  kulut?
Vastuuvakuutuksen  lisäksi  DAN  korvaa  peruskursseille  osallistuvat  oppilaasi.  Lue  enemmän.

 

Tule mukaan: ryhdy DAN Partneriksi! 
DAN Partnerit ovat henkilöitä tai organisaatioita, jotka työskentelevät yhteistyössä markkinoiden DANin
imagea sukeltajien joukossa. DAN Partnerina voit tienata pisteitä tai komissiota, joissa on hyvät edut. Lue
enemmän.

Koulutus
DAN tuottaa sukellusyhteisölle kattavaa koulutusta levittämällä sukellusturvallisuuteen liittyvää viimeisintä
tietoa.

 

Onko kysyttävää? Autamme mielellämme!

Kirjota  mail@daneurope.org tai soita meille:
Continental Europe office: +39 085 8930333
National info-line: klikkaa tästä

https://alertdiver.eu/fi_FI/artikkelit/ota-eniten-irti-jasenyydestasi/
http://daneurope.org/web/guest/insurance-students-first-level
http://daneurope.org/web/guest/partner-program
http://daneurope.org/web/guest/partner-program
mailto:mail@daneurope.org
http://www.daneurope.org/web/guest/contacts


Skype: DAN_Europe_Foundation


